Eapropter, tum 8c quia prsefata dignitas modice fitis ett dotata pro le , jure prs. 
rogativi ex reditibus 6c fruftibus bonorum ípfis aíTignandorum pr^cipiet ftorenos 
centum annue cum refidebit, 6c quinquaginta cum non refidebiti 6c quinquaginta 
florenos reftantes prazdiitus primus Canonicorum, 6c quód fupereiit sequalibtTs pór- 
tionibus dividetur inter prseátos Decanum exiftentem Canonicum 6cCanonicos Con- 
fratres ejus, deduáis primùm 6c ante omnia fumptibus 6c impenfis Faciendis pro 
diais Milis’ 6c duobus Anniverfariis, ut infra dicetur. _ *

In initio vero cujufcumque anni fiet difta repartirlo , quomodo in ejus dccurfu 
hebdomadatim pr^fatas Miifie celebrandge fint, cujus repartitionis quiijbet diélorum 
Canonicorum particularetn habebit declarationcm ejus quod fibi facere incumbet, 8c 
prxfatus ibecanüs generalem alìquam, Ut ex ea poffit difcernere an quifque eorum 
adimpleat ordine defignato Miflas fibi ÌnjUn6tas: qui verb inter di6tos Canonicos non 
erunt Presbyteri, neque partem j ncque portionem bönorum hujus fundationis habe- 
bunt, quanto tempore Presbyteri non erunt, fed ipforum portio fimul 6c Miife 
onerisipforum ^equalitcr diftribuentur inter alios Canonicos Presbyteros; nequcetiam 
Fundationis participes erunt Canonici foranei , aut ablentes, nifipra;di¿ti abíeiites 
fubftituant aliquem ex numero prasfatoriim Canonicorum fuis expenfis.

^ o d  fi contingat aliquem ditäorum Canonicorum rcfidentium, morbo, invalitu- 
dine , aut alio impedimento legitimo detineri, ut non pofî èt obligatiohi diétarum 
MiíTarum per fe ipfum fatisfacere, poterit curare, ut id fiat per alterum; modo fà- 
ciat, ut diftus morbus aut impedimentum prxfiito Decano innotefcat, tum fimul, 
cui Sacerdoti aut Religiofo curam iftatii leu dederit, feu dare defideret, idque ideo, 
ut ipfi pro quacumque Miifa cclebranda ex reditibus diélorum bonorum dentur in 
e l e e m o f y n a m  decem aíTes, qui detrahentur de competenti portionedióti Canonici aut 
G:in'>nicorum infirmorum &  impeditorum.

Quod fi aliquis priefatorum Canonicorum conrentus fuerit obligationi alterius fa- 
tisfacere, pr^feretur quibufvis aliis Sacerdotibus, vel Religibfisj atquc tunc inter 
ipfos curabic diftus Decanus fieri diftributionem qilantum maxime potèrit $qua-

Si contirigat, ditäüm Capitulum non adimplerc omnk quse fupra dièta funt, fua- 
que culpa in defeétu perfiilere, femelque aut bis ex parte noftra aut didorum Suc- 
ceiforum noftrorum commoniti, non emendaverint neque fatisfecerint, libemm li- 
citumque erit Nobis feu SuccclToribus noftris Ducibus £c Ducifììs Brabantiae omni 
6 c q u o v i s  t e m p o r e  di£ta boria recipere, eaque transferre, atque cuipiam Ecclefi^aut 
Monafterio donare, ut per eorum feu Cierum feu Religioios, d i t e  Mì0ìe 6 c  An- 
niveriaria celebrentur, próut cum ipfis conventum fuetit.